^a iuravit Maynardus Polaster cancellato nel testo con tratto di penna

^b ac clavarii inserito in interlinea.

8 novembre

Il Maggior Consiglio dispone la riscossione della *talea* per pagare al principe quanto dovuto gli; provvede all'elezione dei campari e all'organizzazione del servizio di guardia notturna; Antonio Necco è nominato *sindicus* del comune.

CM

Die dominico^b VIII mensis novembris.

110r.^a

In pleno et generali consilio maioris credencie civitatis Taurini sono cam-
pane voce preconia super palacio domus communis more solito congregato,
supradictus dominus iudex petit consilium sibi exhiberii super propostis
infrascriptis.

Et primo super literis missis per illustrem et magnificum dominum nostrum
dominum Amedeum de Sabaudia principem Achaye tenoris infrascripti.

Amedeus de Sabaudia princeps Achaye et cetera dilectis fidelibus nostris
consilio et credencie civitatis nostre Taurini salutem; visis copis literarum
nostrarum et reformacione suprascripta et eorum actento tenore admiramus
et merito cur terminum solucionis nobis fiende prorogasti per octo dies
sine nostri licencia quatenus vobis notificamus quod dapnum quod
supportabimus pretextu tardate solucionis termino convento non solute vobis
imputabimus mandamusque vicario et clavario ac aliis officiaris nostris Taurini
quatenus vos lapsu termino festi sancti Martini detineant et arestant et eciam
singulares personas iuxta convencionem inde factam donec Germano et dicto

235

Liber consiliorum, 1388

Vulp de sibi assignatis fuerit solutum. Datum in Montecalerio die V mensis novembris anno Domini MCCCLXXXVIII. Per dominum presentibus domino Philipo domino Collegii, Guillelmo de Caluxio. Redite literas portitori. Iohannes de Lompnes.

Item super elligendo vigintiquatuor probos viros qui elligere debeant camparios ad custodiendum fines prout eis videbitur iuxta formam capituli.

Item super faciendo sequellam nocturnam more solito.

Item super ordinando unum sindicum loco Ursini de Cavaglata qui ivit ad morandum in Saviglano.//

110v. In reformatio*n*e cuius consilii facto partito ad tabulas albas et nigras ut moris est per supradictum dominum iudicem super prima proposta^c placuit dictis credendaris quod dicta talea imposita ad denarios duodecim pro libra ut supra pro solucione fogayroni domini et cetera elapso festo sancti Martini excuciatur iuxta^d literas datas et concessas per dominum nostrum principem comunitati Taurini in compositione dicti fogayroni semper salvis et firmis remanentibus reformati*n*ibus super execuc*io*n*e* dicte talee alias factis facientibus mencionem de penis exigendis.

Super secunda proposta de facto elligendi probos viros et cetera facto partito ut supra placuit dictis credendariis quod per clavarios communis elligantur^e vigintiquatuor homines de maiori registro, videlicet de quolibet quarterio sex qui teneantur elligere camparios et custodes bonorum forensium prout eis videbitur ordinandum iurando ad sancta Dei evangelia faciendi bene et legaliter et quicquid ficerint et ordinaverint valeat et teneat ac si per totam credenciam factum foret.

Super tercia proposta facto partito ut supra placuit dictis credendaris quod per clavarios communis elligantur notari et alii prout consuetum est ad faciendum dictam sequellam videlicet in qualibet clapa unus notarius et unus aliis cum eo, qui sic electi teneantur iurare in scriptis ponere in uno quaterno vel duobus omnes personas stantes et habitantes in Taurino cum focho et chatena vel aliter prout consuetum est et dicta sequella facta sapientes custodie teneantur una cum curia reformare et ordinare dictam sequellam prout eorum discrezioni videbitur^f et in ipsa sequella ponere omnes habiles et potentes ad custodiam faciendam nixii forte allegaverint iustum causam exencionis dicte sequelle, quam excusacionem admiti non possit per aliquem nixii prius cognitum fuerit per sindicos communis et quod sapientes custodie habeant potestatem taxandi laborem notarii et aliorum faciencium dictam sequellam more solito.//

111r. Super quarta et ultima proposta facto partito ut supra placuit dictis credendaris quod Anthonius Nechus constituatur sindicus communis loco Hursini de Cavaglata cum eadem baylia ac potestate et mandato quod et quam habebat dictus Hursinus a comunitate Taurini.

^a La pagina 109v. è lasciata in bianco

^b scritto in interlinea su lune cancellato nel testo con tratto di penna

^csuper...proposta scritto in interlinea e inserito nel testo con segno di richiamo
^dsegue ordinem alias datum per formam credenciam pactis et convencionibus contentis in cancellato nel testo con tratto di penna
^esegue h cancellato nel testo con tratto di penna
^fsegue hoc addito q cancellato nel testo con tratto di penna.

8 novembre

I racionatores dispongono che il massaro prenda a prestito duecento fiorini per pagare a Gandolfo Bergognino quanto dovutogli.

Eo die.

Congregati racionatores communis in domo fratrum minorum ordinaverunt quod massarius communis perquirere debeat mutuo florenos ducentos parvos causa solvendi Gandulffo Bergognino quos ipse Gandulffus habere debebat a dicto comuni ocaxione transacionis facte cum eo et pro tercio termino dando pro interesse dictorum florenorum mutuanti seu mutuantibus dictos ducentos florenos de avere communis usque ad festum nativitatis Domini proximum decem florenos parvos.//